
 
 

 
 

 
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  E  D E L  M E R I T O  

 
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

“ P A O L O  D A G O M A R I ”  
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale 
Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 

CUP J34D22002310006 

 

via di Reggiana, 86 – 59100 Prato 

Tel. +39 0574 639705/639795  

 Sito Web:  https://www.istitutodagomari.edu.it   

E-mail: pois00600x@istruzione.it  PEC: pois00600x@pec.istruzione.it 

 

All’albo OnLine 

Al sito WEB 

Oggetto: decreto assunzione in bilancio  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Programma annuale E.F.2023 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 06/02/2023 delibera n. 24  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche);   

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

 VISTO  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale - 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali; 

VISTA  la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. 0024917 del 27/02/2023.  

DECRETA  

Di assumere in bilancio e di apportare la seguente VARIAZIONE programma annuale 2023 tramite prelevamento dalla disponibilità finanziaria da 
programmare dell’acconto 50% già erogato e accertamento del saldo così come di seguito specificato: 
  

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE DEFINITIVA 

02|03/01 Next generation EU - PNRR 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

    1.000,00  

  

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE DEFINITIVA 

A03/09 PNRR “Didattica digitale 
integrata e formazione del 
personale scolastico sulla 
trasformazione digitale 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

Z01/05 Innovazione digitale e didattica 
laboratoriale 

1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 

    1.000,00   

 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Claudia Del Pace 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del CAD e norme collegate 

 

https://www.istitutodagomari.edu.it/
mailto:pois00600x@istruzione.it
mailto:pois00600x@pec.istruzione.it

		2023-03-02T12:26:31+0100
	DEL PACE CLAUDIA


		2023-03-02T12:30:48+0100
	Istituto di Istruzione Superiore Paolo Dagomari




